Сведения о доходах, об имуществе муниципальных служащих администрации Кирилловского муниципального района, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность, муниципального служащего, супруга (супруг), несовершеннолетние дети
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(в рублях)

	
	
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Рябкова Галина Вячеславовна, главный специалист отдела земельных ресурсов комитета по управлению имуществом администрации района
	Квартира (долевая)

Квартира (индивидуальная)
	50,6

34,8
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	381 300,99

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Квартира (долевая)
	50,6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Квартира (долевая)
	50,6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Квартира (долевая)
	50,6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-



